
1/1

Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 12. studenoga 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Županijskoj lučkoj upravi Pula - Autorità  
portuale regionale di Pola na potpisivanje Ugovora o rekonstrukciji Mola 

Carbone 

1. Daje se prethodna suglasnost Županijskoj lučkoj upravi Pula - Autorità  portuale 
regionale di Pola na potpisivanje Ugovora o rekonstrukciji Mola Carbone sa trgovačkim 
društvom GRASA d.o.o. Zagreb, OIB: 53804674161, u vrijednosti od 1.047.220,20 € 
bez PDV-a, odnosno 1.309.025,25 € s PDV-om.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 342-01/24-01/292
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/3-24-4
Pula – Pola, 12. studenoga 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Županu Istarske županije
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije,
    Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu
3. Županijska lučka uprava Pula - Autorità  portuale regionale di Pola, Pula-Pola
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-12T10:53:46+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




